
SIA JAUNMOKU PILS IEPIRKUMI

Izsludināšanas 
datums

Iepirkuma nosaukums un Nr. Statuss
Noslēguma 

datums

08.04.2025

Izsole “”Par nekustamā īpašuma “Jaunmoku pils”, Tumes pagastā, Tukuma 
novadā, ar kadastra Nr. 90840010026: būves “Muižas ēka”, kadastra 

apzīm. 90840010026002, daļas – telpu grupas ar kadastra apzīm. 
90840010026002 001 telpu Nr.9., 11., 12., 13., 14., 15., 16. un 17. ar summāro 

platību 64.1 m2, telpas Nr.2 “zāle” daļas 5 m2 platībā, nomas tiesību 
piešķiršanu”

Izsludināts
17.04.2025

29.04.2024
Dārzkopības un parka teritorijas kopšanas pakalpojumu sniegšana 

Jaunmoku pils parka teritorijā
Noslēgts 
līgums

16.05.2024

17.01.2024. Jaunmoku pils fasādes atjaunošanas būvdarbi
Noslēgts 
līgums

08.04.2024

07.12.2023. Grāmatvedības pakalpojumu sniegšana
Noslēgts 
līgums

05.01.2024.

10.11.2023. Elektroenerģijas piegāde
Noslēgts 
līgums

20.11.2023.

27.09.2023. Kurināmo granulu piegāde
Noslēgts 
līgums

10.10.2023.

13.07.2023. Personāla atlases pakalpojumi
Noslēdzies 

bez 
rezultāta

21.08.2023

17.01.2023. Jaunmoku pils (liters Nr.1) fasāžu atjaunošanas projektēšanas darbi Noslēdzies 06.02.2023.

24.01.2022. Ēdināšanas un viesmīlības pakalpojumu nodrošināšana Noslēdzies 10.03.2022.

10.01.2022.
Jaunmoku pils kompleksa Mežaparka pastaigu takas tematisks izziņas 

spēļu komplekts
Noslēdzies 28.01.2022.

29.12.2021. Ēdināšanas un viesmīlības pakalpojumu nodrošināšana
Noslēdzies 

bez 
rezultāta

21.01.2022.

19.08.2021.
Jaunmoku pils jumta atjaunošana

Noslēdzies 16.09.2021.

07.10.2020.
Jaunmoku pils kompleksa, Muižas ēkas (liters Nr.2) un Dzīvojamās ēkas 

(liters Nr.4) pamatu vertikālās hidroizolācijas un drenāžas izveides darbi.
Noslēdzies 26.10.2020.

13.05.2020. Automašīnas iegāde SIA “Jaunmoku pils” vajadzībām Noslēdzies 28.05.2020.

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likumā 1. panta 23. punktā noteikto no 01.01.2024. visi SIA
«Jaunmoku pils» izsludinātie iepirkumi tiek publicēti Elektronisko iepirkumu sistēmā
(www.eis.gov.lv) un ir pieejami – SIA «Jaunmoku pils» profilā.

https://www.eis.gov.lv/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/12659

	5: SIA JAUNMOKU PILS IEPIRKUMI. slaids

